*De mendacio.
De mira liberalitate.*

in g' inuē tēcia autē t'asactā nōtē e
rim⁹ in nro cōiugio Thobie .viij.

Angel⁹ thobie ait accipe virginē
ad amorem domini et amore filioꝝ
magis q̄ libidis causa ductus. Tho
bie .vi.

Susanna quia seruabat fidem mā
trimonij morti per duos senes adiu
dicata per danielē liberata est.
Danielis .xij.

Saluator noster nūpcijs intresū
it ⁊ nouo miraculo eas decorauit.
Iohannis .ij.

Herodes male duxit fratris uxorē
q̄ causa fuit ut iohannē baptistā de
collaret. Mathēi .ix. Marci .vi.

Quētib⁹ iudeis si licet hominē
dimittere uxorē quacūq; ex causa israel
pondit dñs quos de⁹ nūxit hō nō
separat. Mathēi .xix.

Inter illos quī ad cenā magnam
uocati sūt excauauit se un⁹ dicēs uxo
rē duxi. Lucē .xiiij.

Ex quo patet q̄ nūm⁹ amor mu
lieris uicū retrahit a diuinis.
Paulus .i. ad Corinthēos .vii. ait
mulier potestate corporis sui nō ha
bet sed uir et e contra.

De mendaciō

Primum mendācium fuit a
dyabolo per serpentem pro
latum. Genesis .ij.

Ubi dixit mulieri nequaq̄ morie
mini. Nūquā mendaciū dicere lic; ⁊
expedit aliquādo ut fecit samuel, i
Regum .xvi. dicens.

Ad p̄molādū domino ueni hoc
enim facere proponebat sed tamen
aliud intendebat. Mentia sunt scri
be et pharisei contra castum dicen
tes eum esse peccatorem mendacem
uoracem p̄hibētē tabutā dari ce

sari gentis subuersorē seductorē po
puli ⁊ turbatū demonia a ⁊ blasphe
mū ut p̄t; in multas locis euāgelij.
Ananias et uxor eius mentia sūt pe
tro de p̄cio agri pro quo ambo mor
tui sūt. Actū .v.

Athenis quidā de paulo dixerant
mēciētes sup eū nouorū demonioꝝ
annūciator uidef. Actū .xvij.

Iherosolimis etiā quidā iudei inie
cerūt man⁹ in eum dicentes uici isrl
adamatē hic est homo qui aduersus
p̄lm et legē et locū istū hoīes ubi;
docēs insup et gentiles duxit i tem
plū et uolauit locum istum sanctū.
Actū .xx.

Itē in insula mithelene uidentes
barbari uiperā in manu pauli pedē
tem dicebant utiq; homicida est ho
mo ille. Actū .xxv.

De mira liberalitate.

Aguel et rebecca liberaliter
egerunt cū filio et cum seruo
abrahā recipiētes i domū suā

Genesis .xxvij.

Moyse defēdebat filias iethro
a pastorib⁹ q̄ nō sinebāt eas greges
suos adaquare. Exodi .ij.

Audiēs moyse q̄ socer su⁹ iethro
ueniret ad eū egressus in occurū ei⁹
m̄lti p̄liatē eū honorauit. Exo .xviij.

Filij isrl mente p̄mptissima ⁊ de
uota obtulerūt liberaliter ad faciē
dū opus tabernāculi. Exodi .xxxv.

Uñ artifices ad moysem dixerunt
plus offeret popul⁹ q̄ necessariū est
Exodi .xxxvi.

Moyse petiuit a rege edom ut
liceret eis transire per terrā suā q̄ nō
cōsensit ut irent per agros ⁊ uingas
nec uia regia. Numē .xx.

Annus 1700

Gebeo perit a viis sochoch et phannuel panes pro comilitibus facerent qui dare renueant ideo male accidit eis. Iudicum. viij.

Mabal male negauit seruis dauid aquam sibi dare. i. Regum. xxx.

Obtenta dauid victoria de amalechitis dona misit de preda senioribus. Iuda proximis suis dicens accipite benedictioes de preda hostium. i. Regum. xxx. Precepit dauid miphiboset ut comederet panem in mensa sua sepe cum esset de domo saul. i. Regum. ix. fugiente dauid a facie absolon sibi machibet et bethalai obtulerunt ei et exierunt multa munera. i. Regum. xvij.

Regina saba multa obtulit salomoni et salomon dedit ei omnia que petiit ab eo exceptis hijs que ultro obtulerat ei regio munerum. i. Regum. x.

misericordia

Et tempore quo regnauit achas in iuda phacez filius comelie multos occidit et cepit de viis iuda quidam autem boni viri de israhel nudos captiuos vestierunt et illos qui ambulare non poterunt imposuerunt iumentis et duxerunt ad fratres eorum. i. Regum. xviii.

Redeunt filii iuda de babilone obtulerunt sibi vires suas sponte ad edificandum domum domini. Esdre. iij.

Precepit rex darius ut edificaretur domus dei in iherusalem et darentur supra de archa regis. i. Esdre. vi.

Rex artaxerxes fuit liberalis. i. Esdre. vi. Neemie. ij.

Neemias populum annona et alijs superabundans non grauauit sed de suis multa bona fecit. Neemie. v.

Thobias omnia que habere poterat captiuis fratribus distribuebat et inuidentes a leuat nudos vestiebat

mortuos sepeliebat. Tho. i.

Maguel dedit thobie dimidium subsecra sua cum sara filia sua. Tho. viij.

Thobias pater et filius bene recognouerunt beneficia raphahelis que hominem putabant unde modum pariter omnium bonorum suorum ei obtulerunt. Thobie. xij.

Rex assuecus iussit parari conuiuium pro conuentione hester et nupch et regem vniuersis principibus et dona largitus est iuxta regalem magnificentiam. Hester. ij.

Uides assuecus reginam hester ait quid vis regina hester et que est peticio tua etiam si dimidium regnum petieris dabitur tibi. Hester. v.

Quesuit etiam quid honoris vel premij consecutus esset mardocheus propter fidem quam erga eum seruauerat cum sciret quod nichil omnino mercedis accepit eum fecit magnifice honorari. Hester. vi.

Job pius et misericors de se ait. x. i. Tot viduas consolatus sum et pater eram pauperum et mercatum eorum solator.

misericordia Job

Job. xxi. Si comedi bucellam solam et non comedit pupillus ex ea quam ab infancia eruit misericordia mea.

Magi obtulerunt de thesauris suis aurum et mirram. Mat. ij.

Magnificus et largus est deus qui propter eum temporalia relinquentibus centuplum reddet et vitam eternam concedet. Mat. xix.

Ex magna misericordia et liberalitate christus peccatores recipiebat ad conuersionem colloquendum et ostendendum de primo et secundo. Exemplum de mattheo et de zacheo. Lu. xix. Mat. ix. Luc. v.

Christus

De illis publicanis et peccatoribus
qui appropinquabant ut viderent il-
lum. Luce. xv.

De tercio exemplo de maria magda-
lena q̄ osculabat pedes dñi Luce. vij.

Item de iuda. Mathei. xxvi.

Item liberalitas dñi ostendit in
hoc q̄ dedit turbis i deserto mādū
care. Mathei. xv.

Zacheus dimidiū bonorū suorū de-
dit pauperib⁹. Luce. xix.

Duo minum que obtulit paupai-
la in gazophylaiū prefecuntur donis
diuinis Luce. xxi.

Misericors et liberalis fuit dñs
petro lacrimān. Luce. xxij.

Magdalene. Luce. vij.

Latroni in cruce. Luce. xxij.

Magna misericordia et liberali-
tas fuit in dño q̄ omne debitū seruo
dimisit. Mathei. xvij.

Ioseph q̄ cognominatis est bartha-
sas agnū suū vendidit et p̄ciū ante
pedes ap̄loz posuit. Actuū. iij.

Abda purpurea paulū et socios ei⁹
i domo sua manē coegit. Actuū. xv.

Publius p̄ceps insule mithelene
ad quā paulus fracta nauī applica-
uit eū et socios suos taduo liberaliter
exhibuit et paul⁹ patre ei⁹ a febre⁹
sanauit. Actuū. xxvij.

Paul⁹ p̄ seruo philemois scripsit
ei dicens si habes me sociū suscipe
illum sicut me si autē aliquid noauit
tibi hoc michi imputa.

De miraculis.

Itacō vniuersi primum mi-
raculū fuit. Genesis. i.

Tempore diluuij fuaūt de⁹
noe et qui cū eo erant in archa cete-
ros deleuit. Genesis. vij.

Deus linguas volentū turrim vsq̄

ad celū conseruētē confudit et dui-
sit. Genesis. xi.

Arietē mirabiliter ostendit abrahe
qñ volebat filiū ymolare. Gen. xxij.

Multa miracula fecit de⁹ p̄ moy-
sen vt patet p̄ totū Exodum.

Multa etiā miracula ostēdit de-
us filijs isrl̄ egredientib⁹ de egipto
qñ diuisit eis mare rubrū in quo eti-
am pharaonē et exercitū suū demer-
sit qñ dedit eis etiā colūpnā nubis
p̄ diē et colūpnā ignis per noctē et
qñ ostendit eis lignū moyfi per qd̄
aque amare dulcorate sunt vt patet
in Exodo.

Item pluit illis manna ad manduca-
dū aquā ad bibendū de petra.

Itē ipis murmuratibus carnes eis
dedit licet in malum eoz. Vbi nomi-
ri p̄t q̄ miracula non sūt sep̄ signa di-
uine dilectionis p̄pter seditionē tho-
re mltā miracula contigerūt Numeri
xvi. et. xvij.

Perussit dñs filios isrl̄ serpenti-
b⁹ igneis q̄ insipientes spente eneu
a moyse erectū arabat. Numeri. xxi.

Adduxit filios isrl̄ de⁹ per desee-
tū quadraginta annis et nō sūt attri-
ta vestimēta eoz nec calcemētā ve-
tustate cōsumta. Deutero. xxxij.